АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                            тел/факс: 3-11-42
01.02.2013                                                                                                                             №7
О внесении изменений в постановление

от 30.06.2011г. № 57  « Об уточнении адресов
 объектов недвижимости, расположенных
 в черте населенных пунктов
 п. Чёрный Яр и п. Орловка »
На основании передаточного акта от 22.02.2006г. составленного  в соответствии с Постановлением Главы Администрации Тегульдетского района от 20.02.2006г. № 52" Об утверждении перечня имущества муниципального образования " Тегульдетский район" передаваемого в собственность муниципальному образованию " Черноярское сельское поселение"
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Графу « Адрес объекта в настоящее время (уточнённый) » приложения к Постановлению Главы Администрации Черноярского сельского поселения  № 57 от 30.06.2011г. « Об уточнении адресов объектов недвижимости, расположенных в черте населенных пунктов п. Чёрный Яр и п. Орловка » в пункте под порядковым номером 155 читать в новой редакции « ул. Южная, д.11».
2. Управляющему делами Администрации Черноярского сельского поселения внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу Черноярского сельского поселения.
   3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения и разместить на официальном сайте Черноярского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».

   4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .
Глава   Черноярского
сельского поселения                                                                           А.И.Попов